

RECEBEMOS DE ANA CARLA COMUNELLO SBARDELLA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nº 000.000.393

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR TOTAL DA NOTA

3.625,52

SÉRIE: 1

ANA CARLA COMUNELLO SBARDELLA

Avenida Duque de Caxias - 777, Centro, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: (45)3262-2289

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.393

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4122 0521 9707 2600 0127 5500 1000 0003 9312 2107 6524

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220121484456 -25/05/2022 14:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9077166006

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CPF/CNPJ

21.970.726/0001-27

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

Documento

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

25/05/2022 14:50:55

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.887-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Matelandia

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR
	Dinheiro	3.625,52						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.625,52
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.625,52

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
588	CANECA AR CONDICIONADO	73079200	0102	5102	UN	3,0000	9,6270	28,88				0,00	
575	FILTRO CABINE	84213990	0102	5102	UN	2,0000	52,9400	105,88				0,00	
589	INTERRUPTOR FREIO MOTOR	85365090	0102	5102	UN	1,0000	122,0100	122,01				0,00	
590	MANGUEIRA AR ALTA PRESSAO	40093100	0102	5102	UN	1,0000	192,5000	192,50				0,00	
591	MODULO PTM 2C30079901	85364100	0102	5102	UN	1,0000	2.406,2500	2.406,25				0,00	
592	MOTOR FORCA AR CONDICIONADO	84143091	0102	5102	UN	1,0000	385,0000	385,00				0,00	
593	SALVA VIDAS ALUM ACD	76090000	0102	5102	UN	2,0000	48,1270	96,25				0,00	
594	CARGA GAS	29034510	0102	5102	UN	1,0000	288,7500	288,75				0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 6898/2022.

RESERVADO AO FISCO